Datenblatt zu Chocolady 10 L - Schokoladendispenser e-mk’
Ausfihrung Kupfer

= RA
MICH GESCHUTZT ANPASSBER HERGESTELLT
KANN MAN FUR NACH IHREM FUR
MIETEN e-mk* WUNSCH e-mk*

Produktbeschreibung

Entdecken Sie die ultimative Neuheit fur Ihren Weihnachtsmarktstand oder Gastronomiebetrieb - die Chocolady 10 L - kupferfarben!

Dieser exklusive HeiRgetrankebereiter in edler Kupferausfiihrung bietet Ihnen die perfekte Losung fir kostliche Kakao-Kreationen, aromatischen Punsch und
verlockende Trinkschokolade.

Mit einem Fassungsvermdgen von beeindruckenden 10 Litern zaubert die Chocolady muhelos genug késtliche Hei3getranke, um die Herzen Ihrer Gaste zu
erwarmen. Die Chocolady 10 L Uberzeugt nicht nur mit ihrem kompakten Design, sondern auch mit ihrer technischen Raffinesse. Dank ihrer fortschrittlichen
Technologie brennen Ihre Milchprodukte nicht mehr an, sodass Sie sich entspannt auf den Verkauf konzentrieren kdnnen.

Bitte beachten Sie unsere Staffelpreise!
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EINKAUFEN MIT KOPFCHEN
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Produkteigenschaften

Behalterkapazitat in Liter :
Eigenschaften Non-Food:

Einsatzbereich - fir welche
Branche:

Produktionskapazitét in
Portionen je 0,2L/h:

Funktionsweise:
Hersteller:

Lange:

Breite:

Hohe:

Spannung
Leistungsaufnahme
Gewicht

Gesamtkapazitat

e-mk

EINKAUFEN MIT KOPFCHEN

1x 10-15

Mich kann man mieten, Geschitzt fir EmK, nach Kundenwunsch anpassbar, Hergestellt fir EmK

Indoorspielplatz etc. , Partyservice, Catering etc. , Backerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim,
Kantine etc., Eisdiele, Eiscafé etc. , Kiosk, Imbiss etc. , Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc.,
Eventausstatter, Vermieter etc., Freizeitpark, Zooologischer Garten etc.

bis 100

Elektro 230V

EmK Gastrotechnik Import

280 mm

410 mm

580 mm

220V

1kw

9.5 kg

10 Liter
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https://shop.emk-online.de/Weihnachtswelt/Winterliche-Schanktechnik/Heissgetraenkebereiter/Chocolady-10-L-Schokoladendispenser-Ausfuehrung-Kupfer-II015k

