

# Datenblatt zu Chocolady 10 L - Schokoladendispenser Ausführung Kupfer

e=mk<sup>2</sup>  
EINKAUFEN MIT KÖPFCHEN



MICH  
KANN MAN  
MIETEN



GESCHÜTZT  
FÜR  
e=mk<sup>2</sup>



ANPASSBAR  
NACH IHREM  
WUNSCH



HERGESTELLT  
FÜR  
e=mk<sup>2</sup>

## Produktbeschreibung

Entdecken Sie die ultimative Neuheit für Ihren Weihnachtsmarktstand oder Gastronomiebetrieb - die Chocolady 10 L - kupferfarben!

Dieser exklusive Heißgetränkebereiter in edler Kupferausführung bietet Ihnen die perfekte Lösung für köstliche Kakao-Kreationen, aromatischen Punsch und verlockende Trinkschokolade.

Mit einem Fassungsvermögen von beeindruckenden 10 Litern zaubert die Chocolady mühelos genug köstliche Heißgetränke, um die Herzen Ihrer Gäste zu erwärmen. Die Chocolady 10 L überzeugt nicht nur mit ihrem kompakten Design, sondern auch mit ihrer technischen Raffinesse. Dank ihrer fortschrittlichen Technologie brennen Ihre Milchprodukte nicht mehr an, sodass Sie sich entspannt auf den Verkauf konzentrieren können.

Bitte beachten Sie unsere Staffelpreise!

# Datenblatt zu Chocolady 10 L - Schokoladendispenser Ausführung Kupfer

e=mk<sup>2</sup>  
EINKAUFEN MIT KÖPFCHEN

## Produkteigenschaften

Behälterkapazität in Liter :	1x 10-15
Eigenschaften Non-Food:	Mich kann man mieten, Geschützt für EmK, nach Kundenwunsch anpassbar, Hergestellt für EmK
Einsatzbereich - für welche Branche:	Indoorspielplatz etc. , Partyservice, Catering etc. , Bäckerei, Coffeeshop etc., Restaurant, Hotellerie etc., Altenheim, Kantine etc., Eisdiele, Eiscafé etc. , Kiosk, Imbiss etc. , Schausteller, Circus etc. , Bistro, Ausflugslokal etc., Eventausstatter, Vermieter etc., Freizeitpark, Zoologischer Garten etc.
Produktionskapazität in Portionen je 0,2L/h:	bis 100
Funktionsweise:	Elektro 230V
Hersteller:	EmK Gastrotechnik Import
Länge:	280 mm
Breite:	410 mm
Höhe:	580 mm
Spannung	220 V
Leistungsaufnahme	1 kW
Gewicht	9.5 kg
Gesamtkapazität	10 Liter

Zum Artikel: II015k